第１号様式（第７条関係）
　　年　　月　　日

江　戸　川　区　長　殿

所在地

企業名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印
担当者氏名

連絡先
江戸川区デジタル技術活用促進助成金交付申請兼請求書

江戸川区デジタル技術活用促進助成金交付要綱第７条の規定に基づき、次のとおり助成金の交付を申請します。なお、助成金額の確定後は指定の口座に助成金をお振込みください。
	１　事業内容
	生産性向上及び新たなビジネスの創出に資する、デジタル技術の活用に係る次の各号のいずれかに該当する事業
（該当する番号を○で囲んでください。）
(１) ＤＸの導入に関する事業
（助成対象経費の３分の２以内・助成限度額200万円
※ＳＤＧｓの達成に関連する取り組みの場合、助成率を
５分の４に引き上げ）
(２) ＩＴ導入に関する事業

　  （助成対象経費の３分の２以内・助成限度額50万円）
[事業の目的]

	２　助成金申請額

	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	0
	0
	0

	３　添付資料
	裏面に記載の資料を添付してください。

	４　備　　考

	助成金振込先口座
	金融機関
コード

	-

	預金種別
	1普通
	2当座
	4貯蓄

	金融機関名
	銀　　行

信用金庫

信用組合
	店
	口座番号

	フリガナ

	口座名義名

〔対象事業別添付資料〕
(１)デジタル技術の導入に関する事業
	添付資料

	１　事業所概要
２　事業計画書（事業概要・資金計画等）
３　中小企業グループ構成・役割確認表（中小企業グループの場合のみ）
４　中小企業グループによる共同事業に係る確認書（中小企業グループの場合のみ）
５　グル－プ構成企業と共同事業の実施に係る役割、費用分担、持分及び瑕疵への対処方法等を定めた契約書（中小企業グループの場合のみ）
６　事業概要のイメ－ジが分かる書類
７　前年度の法人住民税及び法人事業税納税証明書(個人事業者の場合は住民税及び個人事業税納税証明書)
８　個人事業者の場合は開業届の写し又は直近の確定申告書の写し
９　その他区長が必要とする書類

(２)ＩＴ（ソフトウェア）導入に関する事業
	添付資料

	１　事業所概要

２　事業計画書（事業概要・資金計画等）

３　中小企業グループ構成・役割確認表（中小企業グループの場合のみ）

４　中小企業グループによる共同事業に係る確認書（中小企業グループの場合のみ）

５　グル－プ構成企業と共同事業の実施に係る役割、費用分担、持分及び瑕疵への対処方法等を定めた契約書（中小企業グループの場合のみ）
６　事業概要のイメージが分かる書類

７　見積書又は委託契約書等の写し

８　前年度の法人住民税及び法人事業税納税証明書（個人事業者の場合は、住民税及び個人事業税納税証明書）

９　個人事業者の場合は開業届の写し又は直近の確定申告書の写し

10　その他区長が必要とする書類

備考
１　中小企業グループでの申請の場合において、ＤＸ導入に関する事業にあっては交付申請書提出時における１、７及び８の、ＩＴ導入に関する事業にあっては交付申請書提出時における１、８及び９の添付書類について、各構成企業の分を添付するものとする。
２　直近の確定申告書の写しは、事業所の所在地がわかるもので、かつ、税務署の受付印のあるもの。ただし、電子申告を利用した場合は税務署の受付印に代えて、税務署から送信された受付結果（受信通知）を出力したものを添付すること。